Администрация  Волгограда
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Красноармейское территориальное управление

ПРИКАЗ

«        » августа 2020 г.                                                                       №

О проведении районного этапа Всероссийского конкурса  сочинений  для учащихся 4 – 11 классов Красноармейского района Волгограда

Во исполнение приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 29.06.2020 г. № 351 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2020 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести районный этап Всероссийского конкурса сочинений для учащихся 4-11 классов муниципальных общеобразовательных учреждений Красноармейского района Волгограда (далее – районный конкурс), в соответствии с Положением о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2020 года, 07.09.2020 г. на базе МОУ Лицея № 1.
2. Утвердить состав организационного комитета и жюри по подготовке и проведению районного конкурса (приложения № 1, 2).
3. Руководителям МОУ обеспечить:
3.1. участие победителей школьного этапа в районном конкурсе;
3.2. предоставление  заявок на участие, конкурсных работ, информации об антиплагиате на электронный адрес shestyhov@yandex.ru до 05.09.2020 г.
         4. Директору МОУ Лицея № 1 Л. В. Звонниковой обеспечить необходимые условия для проведения районного конкурса.
5. Ответственность за организацию и проведение районного конкурса возложить  на старшего методиста МОУ ЦРО Н. Н. Гладышеву и учителя русского языка и литературы МОУ Лицея № 1 О. В. Шестых.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Красноармейского
территориального управления
департамента по образованию
администрации Волгограда                                                 И. К. Молчанова

	СОГЛАСОВАНО:
Старший методист МОУ ЦРО
                        С. А. Кравченко

Приказ подготовил:
Старший методист МОУ ЦРО
                       Н. Н. Гладышева

                                                                      	         Приложение   № 1
к приказу КТУ ДОАВ №                                                                                         от «     » августа 2020 г.

Состав
организационного комитета районного этапа
Всероссийского конкурса  сочинений  для учащихся 4 – 11 классов МОУ Красноармейского района Волгограда

1. Федотова Л. А. – заместитель начальника Красноармейского территориального управления департамента по образованию администрации Волгограда, председатель;
2. Кравченко С. А. – старший методист МОУ ЦРО, заместитель председателя;
3. Шестых О. В. - учитель русского языка и литературы МОУ Лицея № 1, секретарь;
4. Гладышева Н. Н.– старший методист МОУ ЦРО;
5. Звонникова Л. В. –директор МОУ Лицея № 1.

                                                                                   Приложение   № 2
к приказу КТУ ДОАВ №                                                                                        от «     » августа 2020 г.

                                                             Состав жюри
районного этапа Всероссийского конкурса сочинений    для учащихся
4– 11 классов МОУ Красноармейского района Волгограда

1. Гладышева Н. Н. – старший методист МОУ ЦРО, председатель;
2. Шестых О. В. - учитель русского языка и литературы МОУ Лицея № 1, заместитель председателя;
3. Бумарскова С.В.- учитель русского языка и литературы МОУ Гимназии № 7;
4. Глущенко И. Л. -  учитель русского языка и литературы МОУ Лицея № 4;
5. Елец Т. В. - учитель русского языка и литературы МОУ СШ № 125;
6. Карпинчик Т. А.- учитель русского языка и литературы МОУ гимназии № 2;
7. Кузнецова Ю. А. -  учитель русского языка и литературы МОУ СШ № 125;
8. Кухарь Н. В.- учитель русского языка и литературы МОУ Лицея № 1;
9. Пономарева Е. В.– учитель русского языка и литературы МОУ СШ № 38;
10. Филоненко Н. М.- учитель начальных классов МОУ СШ № 38.

1